



## Margareta nådde inte riktigt ända fram

**Publicerad:** 4 oktober 2007

**Författare:** Fredrik Norman

---

**Margareta Berg från Resta missade en plats i startfältet i årets Bonde söker fru. Igår kväll visade TV4 säsongspremiären och under programmets gång fick tittarna se hur många kärleksbrev respektive tävlande hade fått. Margareta hade fått 33 brev, vilket var fyra stycken färre än den som knep den fjärde och sista platsen i tävlingen.**

De mest populära bönderna fick strax under 300 brev vardera. Att Margareta "bara" fick 33 ser hon inte direkt som något misslyckande. Hon fick det äventyr hon hoppades på och är mycket nöjd trots att hon åkte ut.

-Ja, jag känner nog att det blev lagom mycket av det här. Nu var det yngre gardet som fick mest uppvaktning från folket, men det var nog ganska väntat ändå, säger hon. Men 33 kärleksbrev är inte fy skam. Detta är hon väldigt nöjd med, även om det fanns en del mindre seriösa i högen.

-Det blir ju så och jag är inte den enda som fått lite halvseriösa brev. Sedan blir man ju lite fundersam när man får brev från såväl en 28-åring som en 67-åring, säger Margareta som själv är 49 år.

**Ser du inte det som en komplimang då, att bli uppvaktad av en sådan ung**

### **herre?**

-(Skratt) Nja, jag vet inte riktigt om denne kille var så väldigt seriös. Han hade nämligen skrivit brev till Susanne också, han ville nog bara synas i TV. Det är allt.

### **Kommer du att träffa någon av de seriösa brevskrivarna ändå?**

-Jag kan inte svara på det idag, jag får nog inte svara på det heller eftersom TV4 kommer att följa upp med ett program senare. Då kommer de åka runt till oss som åkte ur nu och se vad vi gjort med de kärleksbrev vi fick.

### **Så vi får se dig i programmet en sista gång?**

-Ja, som jag har förstått det så kommer vi vara med igen i slutet någon gång. Så har det i alla fall varit tidigare säsonger.

### **Kärlekskrank herre från Lindesberg**

Trots att Margareta åkte ut, så finns ändå chansen att en person med lokal anknytning dyker upp i rutan. Under programmets gång blev det känt att en herre strax norr om Lindesberg skrivit brev till bonden Susanne. Susanne är ensam kvinna i Bonde söker fru. Om hon kommer att träffa denne romantiker eller ej, det lär vi bli varse om i kommande program.

---

Källa: LindeNytt.com

<https://lindenytt.com/nyheter/margareta-nadde-inte-riktigt-anda-fram/>